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Zusammensetzung:
pro % NRV*

BALANCE

@VITAL-TABLETTEN

BaLANCE

26 Vitalstoffe inklusive Q 10 und Lutein
60 Depot-

abletten

pro % NRV*

Tablette
Coenzym Q 10 2000 pg.

Lutein

pro Tablette
*

Tablette
Niacin (NE 18 mg

pro Tablette

113 %

100 %
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2000 pg i
Vitamin A (RE) 800 pg 100 %
Vitamin E (alpha-TE] 12 mg 100 %
150 %

40 %

190% Jod

171 %

214%

120 %

100 %

300 %

150 %

150 pg
300 g

Calcium
Phosphor 155 mg
Magnesium

Eisen

Kupfer

Pantothensdure é mg
199 mg 25%
22%
27 %
36 %
67 %
104 %
50 %
150 %
160 %
45%
50 %

100 mg
5mg
100 pg
1040 pg
1mg
60 g
80 pg
25 g
5mg

PZN - 00018069

* Referenzmenge fiir die tégliche Zufuhr von Vitaminen und Mineralstoffen

gemah Lebensmittel-Informationsverordnung
**keine Empfehlung der EU vorhanden
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5081-15260-1

| BALANCE |

60 Depot-Tabletten
Nahrungsergdnzungsmittel
Mindestens haltbar bis Ende: siehe Seitenlasche.
Lichtgeschiitzt und nicht tiber 25°C lagern!
Hergestellt in Deutschland

GEHE Pharma Handel GmbH
Postfach 500426
70334 Stuttgart @




