

BALANCE

26 Vitalstoffe inklusive Q 10 und Lutein 60 Depot-Tabletten Nahrungsergänzungsmittel



## BALANCE

60 Depot-Tabletten

AU Depot- labretten
Nahrungsergänzungsmittel
Mindestens haltbar bis Ende: siehe Seitenlasche.
Lichtgeschützt und nicht über 25°C lagern!
Hergestellt in Deutschland
GEHE Pharma Handel GmbH
Postfach 500426
70334 Stuttgart



Zusammenset	zung:				
	pro	% NRV*		pro	% NRV*
	Tablette	pro Tablette		Tablette	pro Tablette
Coenzym Q 10	2000 µg	_**	Niacin (NE)	18 mg	113 %
Lutein	2000 µg	_**	Pantothensä	ure 6 mg	100 %
Vitamin A (RE)	800 µg	100 %	Calcium	199 mg	25 %
Vitamin E (alpha-	TE) 12 mg	100 %	Phosphor Phosphor	155 mg	22 %
Vitamin C	120 mg	150 %	Magnesium	100 mg	27 %
Vitamin K1	30 µg	40 %	Eisen	5 mg	36 %
Vitamin B1	2,1 mg	190 %	<u>Jod</u>	100 µg	67 %
Vitamin B2	2,4 mg	171 %	Kupfer	1040 µg	104 %
Vitamin B6	3 mg	214 %	Mangan	1 mg	50 %
Vitamin B12	3 µg	120 %	Chrom	60 µg	150 %
Vitamin D3	5 µg	100 %	Molybdän	80 µg	160 %
Biotin	150 µg	300 %	Selen	<u>25 μg</u>	<u>45 %</u>
Folsäure	300 µg	150 %	Zink	5 mg	<u>50 %</u>

**NATTAL**-TABLETTEN

L-Nr.: Mindestens haltbar



lielen Dank, dass Sie sich für ein Produkt aus un-erem apothekenexklusiven Sortiment entschie-len baben